di esclusione di cui al predetto Capo II, della Parte V (artt. 94 e 95)

del medesimo D.Lgs. 36/23;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Le parti convengono e stipulano quanto segue:

Articolo 1 – Importo

1. L’importo che il Comune di Verona corrisponderà alla ditta LINO’S & CO

SRL  è  fissato  in  Euro  120.900,00  (centoventimilanovecento/00)  oltre

I.V.A. nella misura di legge.

2.  Il presente contratto potrà essere modificato, ai sensi dell’art. 120 del

D.Lgs. n. 36/2023,  nei limiti ivi consentiti.

Articolo 2 – Obblighi di tracciabilità

1. L’appaltatore assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di